
РЕСТТУБЛИ К И ДАГЕСТАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
«Сельскохозяйственный колледж им. Ш.И. Шихсаидова»

368222, РД, г. Буйнакск, ул. Академ ика А скерханова 3 тел: факс: 8(87-237) -  2-92-46 Email: r sk b u y n a k sk @ m a il.r u

« O f » l?cf  2019 г. №

П РИ КА З

О возложении обязанности

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность по ведению сайта колледжа па секретаря приемной Аскерханова 
Асият Сагадулласвиа с О / .  &  ({,

2. ОК Авлаковой С.Б. ознакомить

Директор

работника под роспись

Аташев Р.С.

Проект приказа подготовил: 
ОК Авлакова С.Б.

mailto:rskbuynaksk@mail.ru

